
AM\1297340LV.docx PE756.903v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.2.2024 A9-0017/1

Grozījums Nr. 1
Gabriel Mato, Željana Zovko, José Manuel García-Margallo y Marfil
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0017/2024
María Soraya Rodríguez Ramos, Samira Rafaela
Uzlabotais pamatnolīgums starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Čīles Republiku, no otras puses
(2023/0260R(NLE))

Rezolūcijas priekšlikums
2. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2. atzinīgi vērtē ES un CELAC 
2023. gada jūlija samitu un apņemšanos vēl 
vairāk padziļināt šo stratēģisko partnerību, 
kuras pamatā ir kopīgas vērtības un 
principi, kā arī vēsturiskās, lingvistiskās, 
kultūras un sociālās saites; uzsver abu 
reģionu regulāra dialoga nozīmi un atzinīgi 
vērtē Čīles konstruktīvo lomu gan šajā abu 
reģionu, gan daudzpusējā dialogā;

2. atzinīgi vērtē ES un CELAC 
2023. gada jūlija samitu un apņemšanos vēl 
vairāk padziļināt šo stratēģisko partnerību, 
kuras pamatā ir kopīgas vērtības un 
principi, kā arī vēsturiskās, lingvistiskās, 
kultūras un sociālās saites; uzsver, ka 
eiropiešu diasporai Čīlē var būt pozitīva 
loma savstarpējo attiecību padziļināšanā 
un sadarbības uzlabošanā; uzsver abu 
reģionu regulāra dialoga nozīmi un atzinīgi 
vērtē Čīles konstruktīvo lomu gan šajā abu 
reģionu, gan daudzpusējā dialogā;

Or. en


